
МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ 

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

 
           

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ 

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ 

 

 

 

 
                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК 

                  ___________                                                                                     _________ 
                                                                                         

 

Об утверждении состава Комиссии 

Министерства экологии и природных 

ресурсов Республики Татарстан по 

соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских 

служащих и урегулированию конфликта 

интересов и признании утратившими силу 

отдельных приказов Министерства 

экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», Законом Республики Татарстан от 4 мая 2006 

года № 34-ЗРТ «О противодействии коррупции в Республике Татарстан», в связи с 

изменениями в кадровом составе Министерства экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии Министерства экологии  

и природных ресурсов Республики Татарстан по соблюдению требований  

к служебному поведению государственных гражданских служащих  

и урегулированию конфликта интересов. 

2. Признать утратившими силу следующие приказы Министерства экологии  

и природных ресурсов Республики Татарстан: 

от 23.06.2021 № 703-п «Об утверждении состава Комиссии Министерства 

экологии и природных ресурсов Республики Татарстан по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных гражданских служащих  

и урегулированию конфликта интересов»; 

от 13.12.2021 № 1409-п «О внесении изменения в приказ Министерства 

экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 23.06.2021 № 703-п  

«Об утверждении состава Комиссии Министерства экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов»; 

от 25.05.2022 № 379-п «О внесении изменений в приказ Министерства 

экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 23.06.2021 № 703-п  

«Об утверждении состава Комиссии Министерства экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов»; 

        от 06.12.2022 № 1172-п «О внесении изменений в приказ Министерства 
Документ создан в электронной форме. № 341-п от 25.03.2023. Исполнитель: Столповская А.С.
Страница 1 из 5. Страница создана: 24.03.2023 10:48

https://eco.tatarstan.ru/file/pub/pub_2844578.pdf
https://eco.tatarstan.ru/file/pub/pub_2844578.pdf
https://eco.tatarstan.ru/file/pub/pub_2844578.pdf
https://eco.tatarstan.ru/file/pub/pub_2844578.pdf


2 

 

экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 23.06.2021 № 703-п  

«Об утверждении состава Комиссии Министерства экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов»; 

от 06.02.2023 № 144-п «О внесении изменений в приказ Министерства 

экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 23.06.2021 № 703-п  

«Об утверждении состава Комиссии Министерства экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Министр                       А.В. Шадриков 

 

Документ создан в электронной форме. № 341-п от 25.03.2023. Исполнитель: Столповская А.С.
Страница 2 из 5. Страница создана: 24.03.2023 10:48

https://eco.tatarstan.ru/file/pub/pub_3638885.pdf
https://eco.tatarstan.ru/file/pub/pub_3638885.pdf
https://eco.tatarstan.ru/file/pub/pub_3638885.pdf
https://eco.tatarstan.ru/file/pub/pub_3638885.pdf
https://eco.tatarstan.ru/file/pub/pub_3638885.pdf
https://eco.tatarstan.ru/file/pub/pub_3638885.pdf


Утвержден приказом министра 

экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан 

от «__ »________2023 г. №_____ 
 

Состав Комиссии Министерства экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих и урегулированию 

конфликта интересов 

 

Председатель комиссии, 

и.о. первого заместителя министра 

экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан 

 

 

Губайдуллин Ильнур Ирекович 

Заместитель председателя комиссии:  

Заместитель министра экологии  

и природных ресурсов Республики 

Татарстан 

 

Манидичева Ольга Владимировна 

Заместитель министра экологии  

и природных ресурсов Республики 

Татарстан 

 

Тарнавский Егор Александрович 

Секретарь комиссии, 

Ведущий советник отдела 

государственной службы и кадров 

(ответственный по профилактике 

коррупционных и иных 

правонарушений) Министерства 

экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан 

 

 

Загидуллин Роберт Айварович 

Члены комиссии: 

 

 

Советник председателя Молодежного 

Правительства Республики Татарстан 

по экологии и природным ресурсам, 

эксперт Общественного совета при 

Министерстве экологии и природных 

ресурсов Республики Татарстан 

 

Баймяшкина Анна Алексеевна 

Начальник отдела правового 

обеспечения Министерства экологии  

Вахитова Елена Камильевна 

Документ создан в электронной форме. № 341-п от 25.03.2023. Исполнитель: Столповская А.С.
Страница 3 из 5. Страница создана: 24.03.2023 10:48



и природных ресурсов Республики 

Татарстан 

 

Председатель Общественного совета 

при Министерстве экологии  

и природных ресурсов Республики 

Татарстан, профессор, доктор 

экономических наук, академик 

Российской экологической Академии 

 

Газеев Наиль Хамитович 

Советник директора Высшей школы 

государственного и муниципального 

управления ФГАОУ ВПО «Казанский 

(Приволжский) федеральный 

университет» 

 

Жирнова Галина Ивановна 

Председатель профсоюзного комитета 

Министерства экологии и природных 

ресурсов Республики Татарстан 

 

Николаева Юлия Вячеславовна 

Начальник отдела государственной 

службы и кадров Министерства 

экологии и природных ресурсов 

Республики Татарстан 

 

Столповская Анастасия Сергеевна 

Представитель Управления Раиса 

Республики Татарстан по вопросам 

антикоррупционной политики 

по согласованию 

 

Документ создан в электронной форме. № 341-п от 25.03.2023. Исполнитель: Столповская А.С.
Страница 4 из 5. Страница создана: 24.03.2023 10:48



Лист согласования к документу № 341-п от 25.03.2023 
Инициатор согласования: Столповская А.С. Начальник отдела государственной службы и 
кадров 
Согласование инициировано: 24.03.2023 10:49 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Вахитова Е.К.  
Перенаправлено 
24.03.2023 - 11:35  

- 

 Перенаправление(последовательное)  

 Августова А.М.  
Согласовано 

24.03.2023 - 11:38  
- 

1.1  Вахитова Е.К.  
Согласовано 

24.03.2023 - 12:03  
- 

2  Губайдуллин И.И.  
Согласовано 

24.03.2023 - 22:36  
- 

3  Шадриков А.В.  
Подписано 

25.03.2023 - 06:19  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 341-п от 25.03.2023. Исполнитель: Столповская А.С.
Страница 5 из 5. Страница создана: 25.03.2023 08:29


